午前
9:00 ～ 12:00

午後
13:00 ～ 17：00

夜間
18：00 ～ 22:00

備　考

2025年5月10日 (土) 〇 〇 〇

2025年5月11日 (日) 〇 〇 〇

2025年5月14日 (水) 〇 〇 〇

2025年5月24日 (土) 〇 〇 〇

2025年5月25日 (日) 〇 〇 〇

2025年5月28日 (水) 〇 〇 〇

2024年10月1日

長岡京市中央生涯学習センター
指定管理者：大阪ガスビジネスクリエイト株式会社

次回告知は 2024年11月1日(金)

利用可能日

地域振興枠・メインホール利用可能日のお知らせ

　下記の通り、地域振興枠の利用申込を開始します。１階受付・窓口にてお申込みください。
　　なお、地域振興枠でのご利用につきましては、市内団体が地域の生涯学習振興を主たる目的に、
　講演会・コンサート・研修会等を催す場合とします。

【申込期間】2024年10月20日(日)～10月31日(木)

  【抽選日時】2024年10月20日(日)9:00 （申込多数の場合）

　　　　　　　※抽選参加者は9:00までに窓口で申込をしてください。

メインホール

記

施設ご利用者様 各位

お車でお越しの方へ ― ご協力をお願いいたします。―

バンビオ1番館南側の道路は駐車禁止です。短時間でも駐車場に移動してください。

◆ 救急車・消防車等の緊急車両が出入りできなくなります。

◆ 近隣の方へのご迷惑となります。